
ACUITY WORLD ApS

CVR-nr.: 29623880

Dalsø Park 67
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2025

Henrik Christian Wenøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACUITY WORLD ApS
Dalsø Park 67
3500 Værløse

CVR-nr.: 29623880
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere træning og coaching for ledere og sælgere samt at drive handelsvirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på kr. +1.495.517, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.928.597	3.640.079
Personaleomkostninger	1	-2.894.377	-2.721.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.092	-148.948
Resultat af ordinær primær drift		1.950.128	769.698
Øvrige finansielle omkostninger		-19.340	-7.834
Ordinært resultat før skat		1.930.788	761.864
Skat af årets resultat		-435.271	-173.451
Årets resultat		1.495.517	588.413
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.495.517	1.414.265
Overført resultat		0	-825.852
I alt		1.495.517	588.413

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.848	297.940
Materielle anlægsaktiver i alt		213.848	297.940
Anlægsaktiver i alt		213.848	297.940
Fremstillede varer og handelsvarer		36.213	56.053
Varebeholdninger i alt		36.213	56.053
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		547.384	2.324.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		280.000	0
Tilgodehavende skat		26.052	31.340
Periodeafgrænsningsposter		58.205	169.314
Tilgodehavender i alt		911.641	2.524.921
Likvide beholdninger		1.347.133	72.586
Omsætningsaktiver i alt		2.294.987	2.653.560
AKTIVER I ALT		2.508.835	2.951.500

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		1.495.517	1.414.265
Egenkapital i alt		1.620.517	1.539.265
Hensættelse til udskudt skat		4.744	9.143
Hensatte forpligtelser i alt		4.744	9.143
Gæld til banker		78.522	3.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.175	532.114
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	85.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		325.493	458.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	200.000
Periodeafgrænsningsposter		334.384	124.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		883.574	1.403.092
Gældsforpligtelser i alt		883.574	1.403.092
PASSIVER I ALT		2.508.835	2.951.500

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-2.370.296	-2.195.611
Pensionsbidrag	-357.258	-362.246
Andre omkostninger til social sikring	-166.823	-163.576
	<u>-2.894.377</u>	<u>-2.721.433</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af kursuslokaler udgør årligt kr. 173.664. Aftalen er uopsigelig fra udlejers side indtil 31. december 2027. Kan opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 86.832.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede overskydende selskabsskat udgør kr. +26.052 af samlet kr. 10.150.

Herudover ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	4